各基层党委、党总支：

现将天津市政工干部培训进修学院《2020 年天津市政工专

业人员经常性继续教育网络培训通知》转发给你们，请按照文

件要求,及时通知政工岗位人员参加培训。

天津师范大学政工职评办

2020年 5月 28日

 —2—

2020 年天津市政工专业人员经常性

继续教育网络培训通知

各有关单位政工职评办：

为进一步加强我市政工专业人员继续教育培训工作，按照

《关于印发<天津市思想政治工作专业职务评审实施意见>的

通知》（津党宣办［2019］12 号）要求，受市政工职评办委托，

政工干部培训进修学院承办相关培训工作。现将有关事宜通知

如下：

一、培训时间

天津市政工专业人员经常性继续教育网络培训开网时间

为 2020 年 6 月 5 日至 12 月 31 日。

二、参训范围

全市各企、事业单位的在岗政工专业人员。

三、培训方式

采取学员网上自学考试方式，分为必修课和选修课，实行

学时制，每年修满 32 学时。

政工干部培训进修学院

 —3—

    请各有关单位政工职评办组织本地区、本部门、本单位

政工专业人员登录天津市政工专业人员继续教育培训网

tjzgwp.chinahrt.com 进行注册，在网上按要求完成必修课程和

选修课程的学习和考试（必修课 18 学时学习并考试，60 分合

格；选修课 14 学时只学习不考试）。

  四、培训费用

2020年天津市政工专业经常性继续教育网络培训费为150

元/32 学时，此费用支出可依据《天津市专业技术人员和管理

人员继续教育条例》的规定执行。

采取线上缴费和线下购卡两种方式：

（一）关于线上缴费学习

线上缴费时间为 2020 年 6 月 5 日－12 月 13 日。开票时

间为 2020 年 6 月 5 日－12 月 18 日周一至周五（法定节假日

除外），上午 8：30－11：30，下午：1：30－5：00。开票时

需携带《网络培训线上缴费发票申请表》，并将表内各项内容

填写完整（附件１），到政工干部培训进修学院办理（天津市

河东区大桥道 52 号 A 座 309 室）。

鉴于政工干部培训进修学院近期将变更办公地点，所以线

上缴费需要开发票的学员在 8月 31日前可到天津市河东区大

桥道 52 号 309 室办理业务；9 月 1 日后办理此项业务的学员

请 随 时 关 注 天 津 市 政 工 人 员 继 续 教 育 培 训 网

tjzgwp.chinahrt.com、天津支部生活网 http://www.tjzbsh.cn/公

布的地址变更通知。

（二）关于线下购买学习卡

http://tjzgwp.chinahrt.com/
http://tjzgwp.chinahrt.com/
http://www.tjzbsh.cn/

 —4—

1.购卡时间：2020 年 6 月 5 日开始至 1 万 6 千张学习卡售

磬为止，周一至周五（法定节假日除外）上午：8：30－11：

30，下午：2：00－4：00

2.政工干部培训进修学院售卡点及开票信息：

天津市和平区建设路 78 号科学会堂 302 室（6 千张），

23122154；

收款方：中共天津市委支部生活社

开户行：招商银行天津分行解放路支行

账 号：122905820210702

3.北方人才培训中心售卡点及开票信息：

天津市和平区南马路 11 号创新大厦 A 座 3 楼前台（1 万

张），28013599；

收款方：天津北智电子商务有限公司

开户行：上海浦东发展银行天津浦嘉支行

账 号：77130078801400000111

4.参训学员请仔细阅读《网络培训线下购买学习卡开票须

知》（附件 2）。需开具增值税专用发票的学员，开票时必须携

带《增值税发票开票信息征集表》，并将表内各项内容填写完

整（附件 3）。

（三）重点提示

1. 凡参加补训学员，只可补学前一年的网络培训课程。

2. 2020 年售卡数量为 1 万 6 千张，学习卡售磬后一律转

为线上支付培训费进行学习。

3.因学习卡只能登陆 2020 年网络培训学习，凡补训 2019

 —5—

年天津市政工专业人员继续教育网络培训的学员，一律在线上

支付培训费。线下不予办理补训缴费手续。

4.必修课（考试）、选修课及打印合格证书必须在 12 月

31 日前全部完成，否则系统关闭后则无法进行任何操作。

五、工作要求

政工专业人员须按照规定的学时要求参加网络培训，各有

关单位政工职评办在对政工专业人员进行业绩考核、职称评

定、聘任专业职务时，应将网络培训作为重要考核依据之一进

行核查。

各单位主管部门要按照通知要求对本单位的政工专业人

员培训工作纳入工作流程，合理安排、科学部署、精准施策，

推动政工专业人员经常性继续教育网络培训应训尽训，见到实

效。

咨询电话：23391756（培训）

          23307528（开票）

网站客服电话：4000666099

附件：

1.网络培训线上缴费发票申请表

2.网络培训线下购买学习卡开票须知

3.网络培训线下购买学习卡增值税专用发票开票信息征集表

 政工干部培训进修学院

               2020 年 5 月 27 日

附件 1

 —6—

网络培训线上缴费发票申请表

单位名称：

纳税人识别号：

地址及电话：

开户行及帐号：

序号 姓名 身份证号 金额 备注

合   计：

人民币大写：

经办人：   联系电话：    日期：

附件 2

 —7—

网络培训线下购买学习卡开票须知

发票票种：增值税普通发票、增值税专用发票

注意事项：

1.请学员开票前务必确认好所需票种及开票信息，发票一

旦开具概不退换。

2.单位开具增值税普通发票，须提供准确的单位名称。因

以每个单位名称为抬头的普通发票只可开具一次，所以需由单

位集中组织，统一办理。

3.单位开具增值税专用发票，须提供单位税务登记证的副

本复印件（盖有税务机关认定的一般纳税人印章），并携带填

写好的《增值税专用发票开票信息征集》表格加盖公章。因以

每个单位名称为抬头的专用发票只可开具一次，所以需由单位

集中组织，统一办理。

附件 3

 —8—

线下购买学习卡增值税专用发票开票信息征集表

填写说明：

1.单位名称应与《税务登记证》上一致，不可缩写或简写。

2.纳税人识别号在企业《税务登记证》上，是一组 15 位数字

组成的号码。

3.地址应与《税务登记证》一致，电话为财务部门联系电话。

4.开户行及账号可按照企业《开户许可证》填写。

5.是否为“增值税一般纳税人”（请根据《税务登记证》副本“资

格认定”栏内，是否有企业主管税务机关加盖的“增值税一般纳税

人”戳记填写）。

栏   目 具体信息

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行及账号

是否为“增值税一般纳税人” □是      □否

购卡数量

学习卡序号（学院填写）